“De buitengewone algemene vergadering besluit om in navolging van de beslissing tot 
kapitaalvermindering, artikel 7.1 van de statuten van de Vennootschap te vervangen door volgende 
tekst: ‘Het kapitaal van de vennootschap bedraagt vijf miljoen zeshonderd vijfenzestigduizend 
achthonderd tweeëntwintig euro (EUR 5.665.822), en is vertegenwoordigd door vijf miljoen zeshonderd 
vijfenzestig duizend achthonderd tweeëntwintig (5.665.822) aandelen zonder vermelding van nominale 
waarde, die elk één/vijf miljoen zeshonderd vijfenzestig duizend achthonderd tweeëntwintigste 
(1/5.665.822ste) deel van het kapitaal vertegenwoordigen.” 

Voor ☐  Tegen ☐ Onthouding ☐ 

Agendapunt 7: Toepassing van artikel 556 van het Wetboek van vennootschappen 
Voorstel van besluit: “De algemene vergadering neemt kennis van de beslissing van de raad van bestuur